ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ TÂN VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND

Tân Văn, ngày      tháng 6  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt hương ước thôn

 Kính gửi:

- UBND huyện Bình Gia;

                   - Phòng Văn hoá thông tin huyện Bình Gia.

 Căn cứ Quyết định số: 22/QĐ-TTg ngày 08/5/2018 của Thủ tướng Chính

phủ Về việc xây dựng, thực hiện Hương ước, Quy ước;

 Căn cứ Công văn số 36/VHTT ngày 08 tháng 10 năm 2019 của Phòng

Văn hóa thông huyện  Bình Gia về việc triển khai một số nội dung và bố cục

tham khảo về xây dựng hương ước, quy ước;

 Căn cứ Biên bản thông qua bản dự thảo Hương ước của thôn Nà Đồng;

 Căn cứ Bản dự thảo Hương ước điểm của thôn Nà Đồng.

Qua xem xét các nội dung của Bản dự thảo Hương ước của thôn Nà

Đồng, Ủy ban nhân dân xã Tân Văn kính trình Ủy ban nhân dân huyện Bình

Gia, Phòng Văn hóa thông tin huyện Bình Gia xem xét, phê duyệt Bản Hương

ước của 01 thôn Nà Đồng thuộc xã Tân Văn.

 ( Có Bản dự thảo Hương ước kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nông Duy Nghĩa

		2023-06-23T16:11:28+0700

		2023-06-26T07:57:24+0700

		2023-06-26T07:57:24+0700

		2023-06-26T07:57:24+0700